令和５年 12 月 14 日

報道関係各社御中

保健医療局総務企画部保健医療政策課

保健所の機能強化に関する要望書の受領について

福岡市三師会から「保健所の機能強化に関する要望書」が、別紙のとおり、提出さ

れましたのでお知らせいたします。

＜問い合わせ先＞

保健医療局総務企画部保健医療政策課

担当：仲野

TEL：092-707-1063 内線 2045

	20231214_hokenjoyoubousyo_release
	20231214_youbousyo